17 Quid clericī possint cōicere cōpo suo publi-
ce ercōicato: R. b'm. Mō. non. xciiij. di. mirat?
t̄ d. ex. p. c. s. nisi forte essent eius scrutio d̄pa-
tati: q̄ tūc codem mō p̄st sic ut alij scrutētes.

18 Qued gd de monachis: an teneantur cōica-
re abbati publice ercōicato: R. b'm. v̄v. credo
q̄ possint ei cōicare: q̄ quasi de familia sunt.
Sed Rai. vbi. s. expresse t̄: q̄ nō. allegat. c. sa-
cerdotes. ii. q. vii. iuncta gl. q̄ talis abbas nō
potest precipere. **P**recipere enim iſcriorūbus
est actus legitimus. Ercōicatus aut̄ maiori er-
cōicatione ē ab omnibus actibus suis suspen-
sus: tum etiam quia monachi non tenentur ei
cōmunicare. **O**bedire aut̄ ē cōicare illi: cuius
p̄ceptis obeditur.

19 Quid si ille qui clericū verberauit iā com-
posuit cum eo: vel et̄ vadit p̄o absolutione:

vel si nōdū ē denunciatus? R. b'm Rai. In oī-
bus predictis casibus cum vitare tenet quili-
bet: cū nōdū fit absolutus. cē eo. c. cū n̄ ab hoie. **E**nī
tū ad curiā p̄ absolutō vēdi p̄t t̄ recipi p̄t:
t̄ cōicari in his que ad viam p̄tinent.

Quid si ercōicatus iāz iuravit stare manu-
dato ep̄i: t̄ cōps cōicat cī: nunquid p̄ hoc cōps
intelligi cū absolue: R. b'm Rai. nō: imo inci-
dit in minorē ep̄s: t̄ alijs cōicantes.

Quid sit orandum p̄ ercōicatis: R. q̄ p̄ ex-
cōicato orari p̄t in priuato: sed nō publice in
ter orationes que sunt p̄ mēbris ecclē: t̄ sus-
fragia ecclē que pro tota ecclā sunt ercōicato
non p̄sunt. Et addit Mō. q̄ p̄ ercōicato nō
est orāndū sp̄aliter: intellige publice. Nam p̄
hereticis in genere in paracēe orāt ecclā.

Quid si tencor iuramento aliquid soluē in ::
certo termino: t̄ ille interim ercōicatur: nūq̄
die termini adueniente teneat soluē ercōicato:
R. b'm Rai. non debedo soluē. rv. q. vi. nos
sanctoz. S̄z debedo deponere in ede sacra. Et
sic vñliter agetur eius negocī: vt per hoc ci-
tius veniat ad satisfactionem. Sed Inn. dicit
q̄ sigs cum iuramento promisit aliquid dare
ercōicato p̄sulim q̄ det. Nā t̄ scrutiens teneat
ei servire: vt p̄misit. q. q. iij. q̄m. multos. S̄z
panor. i. c. iter alia. cē eo. t̄ primam opionem
p̄ ter. illum: p̄ locum a spāli. Nā si spāle est in
filis t̄ mercenarijs t̄ filibus de gbus in. d. c.
q̄m. ergo in alijs p̄iū erit q̄z tūcāqz duret obli-
gatio: q̄ nō tencor cōicare ercōicato: nec de-
bedo icurrē p̄iculū aic ex facto suo. Et gl. in. c.
iuratos. rv. q. vi. idem teneat. t̄ q̄ d̄bz fieri de
posito in ede sacra.

Quid sigs recipit mutuū ab ercōicato nun
z quid tenebit reddere i termino: durante ad
buc ercōicatione: vel si p̄ducit aliquid ab eo p̄
precio reddendo ipē ercōicatois t̄ huiusmo-
dī: R. b'm Mō. q̄ p̄bit cuī ercōicato: obli-
gatur ei quo ad nālēm obligatōz: et quā si fo-
lūtum sit: non p̄t repeti: s̄z nō quo ad ciuiles
obligationē ex qua actio nascit: t̄ p̄t peti: Et
iō non dū ei reddere: nisi post absolutionem.
Hic tamē casus p̄pēdet ab immediate p̄cedēti.

Quid ercōicatus possit aliquid vari: R. b'm. v̄v.
p̄t causa humanitatis t̄ suslētātōz. i.
q̄m indigeret: nec expectāda est ultima necessi-
tas. Et et̄ si ercōicatus petit hospitiū: nō te-
netur q̄s expectare: donec ab alijs omnib⁹ sit

repulsi. Et hoc intelligo solum quo ad necessaria uiterunt alimenta: uestes: et hospicium. Secus si petat alia utensilia: ut securum: fons: riuze: et huiusmodi. Tamen non possit idigere secuti et huiusmodi: quod possent ei dari: quod arbitrio boni viri limitandum est. Tho. etiā dicit: quod in illo casu in quo homo ex precepto caritatis comunicare tenetur: munio nō prohibetur.

Quid de illo qd amico suo excoicato venie-
ti comedere ad domū suā: dimittit ei domū et
claves: vel permittit eū comedere separatis: nūqđ
intelligit principale excoicato: scilicet. fm. vī. Si
hoc faciat in fraudē: ut sic eū non offendat: sed
fauore eius acquirat: icurrit minorē excoica-
tionē. Si autem faciat: quod timet ne fore ille uī ife-
rat: nō icurrit. Si uero facit qd putat eū iden-
tē hospitio: vel alimētis: pōt eū cā humani
tans recipere facta de hoc protestō: ne uel rec-
pus credat hoc fieri: ppter aliud: et ali⁹ qui
hoc uideret scādalizetur.

Sed nūquid ab ureto nel familiā excoicati
pot aliqd accipiat? fm. vī. de bonis: ppter
utoris uel familiaris: si noīc suo uiderit recipere
possim⁹: nō at dō bonis cōsib⁹: aut d̄ his que
dātur noīc mariti: aut dñi et suo fili⁹: nisi forte a
marito pcessu cētutori: qd suo: p pro noīc pos-
set dare: nisi hoc fieret in fraudē canonis.

Quid si hospit⁹: suis i aliq domo ad mē-
faz: et supueniat: et igerat se excoicatus: nūqđ
teneat surges? fm. vī. si ē publice excoicatus: surgere teneat: nō obstante quocunqđ
scādalo. Si uero ē occultus tñō possūs hinc
cius nota: teneat nō surgeret.

Sz an supueniētē publice excoicato tene-
at etiē de domo? scilicet. fm. vī. nō. imo ēt licet
sci aliquētē publice excoicatum receptu⁹: cēt
aliquā domo: possūs ibi hospitari: si tāte ca-
pacitatis sur: qd possūs eius communione vita-
re. De hoc uide. 8. I hoc. c. Qd si ueniā iuita-
tus ad aliquod festū uel cōuiuiū: et ueniā ibi
aliquētē excoicatum publice teneat: recedere:
nec debet ibi epulari: lē sedeat ad aliud mēlaz:
qd oēs tal⁹ ueniētēs ad festū uel cōuiuiū: fil-
iū iūcētē dicēdi sunt.

Mūqđ possūm recipere lras excoicati: uel ci-
mittere: seu nūctios uel encēnias? scilicet. fm. vī.
nullū eoꝝ lē: nisi i cāu i quoꝝ ei loqui. Lā tñ
scribitur nō ē salutādū: scilicet loco salutatōis so-
let dici. Spm p̄sili⁹ sanions. unde et qd uerbo
salutatūrah excoicato: nō dī eum resalutare:

h̄ pōt dicere. Secus emēdet uos et huiusmo-
di. Qui at mūt ab eo recipit quāuis nō li-
ceat: tñ nō tencit reddere: h̄ iducedus ē: qd uel
i pīo usus puerat: uel ēt bīsaceret: si ad ru-
boē iducēdū: et cōicato remitteret.

Quid si aliqđ assurgat: vel reverētā ethi-
beat ercōicato: aut i clinet et salutatū se: aut mo-
neat labia quasi resa: utās cūm: tñ nūbil dicat:
scilicet. vī. dicit qd non icurrit excoicationē. Sed
Dir. li. iii. dicit qd homo loquitur nō solum
verbo: lē et mutu et signis: et sic predica non
videtur licere: excepto ultimo.

Virū familiaritas aut pudor exculsat parti-
cipates excoicato: scilicet. fm. vī. Si ē familiaris
tas que excoicatur in. d. c. qm. exculsat parti-
cipantes: aliter non.

Vix ignorātia exculset? scilicet. fm. vī doc. qd igno-
rātia p̄babilis facit exculsat: extra d̄ cle. et. mi.
apostolice: sed ignorātia iur nō: nisi illos: qui
bus lē ius ignorare: vt pueros nōdūs dolis ca-
paces: et huiusmodi.

Quid si sciāt aliquētē habitu cē excoicatum: 33
sed actu nō aduertio et cōico eīst? fm. vī. si
hoc facio subito: et nō aduerto: nō peccō: nec
in excoicationē incido.

Quo vitādi sūt illi d̄ quoꝝ excoicatioē du-
bitat? scilicet. fm. Tho. i quoꝝ: dubitatio de excoi-
catō et aliquētē: aut pcedit sūtiam iudicat: aut se-
git. Si pcedit: pta qd nōdūm ē declaratō p
inducit p̄sensō sūt vitādi: quousqđ certo
iudicio terminat. Sz si post p̄cordē iudicū de
terminationē adhuc abiguū sic magis ē stā-
dū sūt indicū: et illi vitādi sūt.

Quid si audiū ab aliquētē dicētē d̄ scipo: qd
sit excoicat⁹: nūqđ tencit eu vitare? scilicet. fm. vī.
si audiū ab eo i p̄sensōe et alia: nō tencit vita-
re: qd nescit scib⁹: h̄ sic uide? Si at cē p̄sensō
qd se dicat excoicatu⁹: h̄ oēs: eu vitare te
ncoſ solū i occulto: nisi cētē excoicat⁹ publicē.

Quid si audiū ab ep̄o seu ei⁹ parochialia
cerdote: qd talis sit excoicatus? scilicet. fm. vī. si
aliqđ p̄dictio p̄ dicat mibi denunciando sente-
tiā: et talis ē calus de quo fieri solet excoica-
tio: debet ei credere et illum vitare. Secus si
dicat mibi cōmuni locutōne: qd nō teneat cre-
dere: nec cum vitare.

Quid si p̄lat⁹ vel sacerdos pochialis di-
cat mibi qd vidit pochianū suū aliquid faciē-
tem: pp qd icidit in excoicationē: nō aīt ē p̄-
blicū: nūqđ tencit eu vitare? scilicet. fm. vī. siue

eredā: sūc nō: nō teneor: cū vitare: nec i publico
co nec i occulto: q̄ntū ad vitādū piculū moris
ercoicatōis. Et m̄to min⁹ si dicat mibi ali⁹.
Tū si eredā nō debeo me igerere cōioni illi⁹
si possū sine scādalo. Et hoc ne dem illi m̄z
peccandi: dum mibi se cōicat.

38 **Q** Sed qd si ē publica fama: vel audio a fide
dignis aliquæz cē publice ercoicatum: R. fm
Rai. Si publica fama ē q̄ ipse sit ercoicat⁹
publice: vel q̄ notorie fecit aliquid q̄q q̄d
i maiore ercoicationē: teneor: cū vitare. Sūl r̄
si audio a fide dignis q̄ cū audierūt denunciari
vel q̄ viderunt cū notorie fecisse aliquid et quo
scidit i ercoicationē: teneor: iquirere veritatē:
et iterū cū vitare: et i occulto et i publico: do
nece certificatus fuerit. Et nō R̄ man: i.e. illō
de cle. et. q̄ hñs noticiā sñc ercoicatōis et p
solā fama: d̄z abstiner a cōione fidelij: et sa
ercois al's peccat: et icidit i irregularitatē cele
brādo diuina. Et i hoc ē illeter: valde nobilis:
et quotidie p̄lit q̄ epi ercoicatur i curia: et
nō hñt noticiā ercoicationis: nisi per solā fa
ma. Et ex hoc eximitor vñus cāus in quo fa
ma facit plena probationē. b. R̄ man.

39 **Q**uid si p̄sis audiui aliquæz publicari et
postea inuenio cū Bononiæ: vbi de hoc nibil
scitur: R. fm. v̄. dicūt quidā q̄ teneor: cūm
vitare vñiqz. P̄m̄ benignius dici: q̄ si sa
cile p̄bare possūt ercoicationē vt q̄ bēo te
stes: vel instrumenta: teneor: vitare: al's non: n̄si
in illa diocesi vbi ē facta publicatio. vide ta
mē singularē theoricā limitanī multū predi
cta: quā ponit Imo. in. c. inquisitiō. etra. c.
quā approbat R̄ man. in. c. ad nostrā. el. in. d
surent: et in. c. cū nō ab hoie. etra eo. q̄ sū
vna prouincia q̄s ēt ercoicatus nō: sic: et in alia
prouincia mibi soli pateret: q̄ d̄beo cū vitare
ibi et in p̄blico: q̄ non p̄t iste dici ab eccl
sia toleratus: q̄ nota.

40 **Q**uid si audiui aliquæz ercounicari: vel
vidi icidere i ercounicationē: postea non
vidi nisi post annū: nūquid teneor: cū vitare?
R. fm. v̄. si hoīo ē talis qui credatur timo
rosus: et tūc seruab ercounicationē: et mo
do non seruat: possūt cum credere absolutū
ar. etra de off. ordi. ex pte. Si vero nō ēta
lis: debeo cū vitare. si occultū ē: occulte. si ma
nifestum: publice.

41 **Q**uid si sacerdos videat aliquem quando
missa d̄f: audire eā fādo extra ecclasiā et no-

lentē intrare: nūquid d̄ presumere cū ercoi
catum et sic cū vitare: R. fm. v̄. non ē causa
sufficiēs quare debeat talē reputare ercoicatu
mū vel interdictū. Si tamē ē proprius sa
cerdos: qui tenetur cognoscere. vultū pecoris
sui: debet inquirere ab eo: et ei ut melius po
test consulere.

42 **Q**dū licet mibi hospitari in domo ercoi
cūniciati ipso absēte: aut sumere inde necel
saria: aut vñum ad celebrandum missam: R.
secūdum glo. Rai. q̄ non licet: nisi recipiam
ab vno vel dispensatore eius: secūdum q̄ vi
ctum ē supra.

43 **Q**dū licet mibi hospitari: vel necessaria
recipere in domo ercoicūniciati: quā inuenio
fine custodia: R. fm glo. Rai. si ex cōfiden
tia amicticō facio: si licet: q̄ sic quodāmo
do contrahō cū eo: et obligo me ad entitata
et cōicō. al's si credo et displicere cū scuerit
furtū aut aliud peccatū cōmittit: s̄ minorē et
cōicationē non incurro.

44 **Q**uid de illo: qui solitus ē dare fratribus
certam sumāz singulis septimanis. Et cū sci
ret q̄ in breui ercounicaretur: rogauit vñū
de amicis q̄ dictā sumāz daret fratribus pre
dictis vñiqz dū reuocaretur mādatuz: promis
tens se cū super hoc satissūrū: nūquid fra
tres sc̄iētēs hoc debeat recipere illam sumām
ab illo: R. fm glo. Rai. si fratres hoc nō pro
curauerit: nec peccabūt recipiēdo ab illo ami
co: dante nomē suo: nec ille peccabit: qui ita
sic prouidit in futurū proprio motu et pia in
tentione sc̄iēs: q̄ fratres nō recipiēt ab eo
tēpore ercoicationis. Si autē procurā
bus fratribus cēt hoc factū: illicitū cēt licet
ille amicus p̄prio noīe daret: et fratres i hoc
cāu fraudē sacerdēt canonī qui p̄hibet cōmu
nicare cū ercoicatis. Sed circa predicta facia
ē magna modisficio per quādāz p̄stitutōz
factā constat: et cāi in cōcilio basiliensi: an
tequā sc̄iūrū sacerdēt prout recitat A. re. flo.
in sum. in tractatu de cēsariis: quā dicit habu
isse a fide dignis: et teneor talis ē. In sup ad eū
tanda sc̄adala et multa picula: que p̄sētū n̄i
moratis p̄tingere p̄nt: teneor presentū mis
ericorditer idulgēmus: q̄ nēmo deinceps a cō
muntone alicuius: sacra et administratōe vel re
ceptōe: aut alijs quibuscūqz diuiniis itus vel
extra: p̄tertū cuiuscūqz snie: aut cēslure eccl̄ asti
ce a iure vel ab hoī generalē. p̄mulgate: te-

noatur abstinere: vel aliquem vitare: aut iterdi-
ctum ecclesiasticum obseruare: nisi sua vel censu-
ra huiusmodi fuerit in vel contra personam: colle-
gium vel universitatē: ecclesiastā communitatē:
vel locum certū: vel certā a iudice publicata
vel denunciata specialiter et expresse: constitutio-
nibus apostolicis: et alijs in contrariū faciēti-
bus nō obstatibus quibusq; Salvo siquē
pro sacrilega manuū injectione in clericū: sen-
tentia latā a cāone a deo notoriis p̄sistit inci-
disse: q̄ factū non possit aliqua tergiversationē
celari: nec aliquo suffragio excusari. Plāa cō-
munione illius: licet denunciatus nō fuerit: vo-
lunus abstineri iuita cāonicas sanctōes. hec
in p̄cilio p̄ statuē sub Martino. v. Et sic cō-
clusus fideles n̄ tenet talcs vitare i divinis vel
ter: nisi fuerit publicati seu denunciati sp̄l'r et ex-
p̄sse. Erepto cāuū injectione manuū i psonas
et cl̄asticas nō. Et ex p̄dictis p̄missis ad q̄
quotidianā. Ecce papa dicit. Ercōico vel in-
terdico. M. t. M. cu: fatorib⁹ et p̄cipiatib⁹
sibi. Hic. M. t. M. sūt noīatū ercōicati v̄l i-
terdictū: et ideo sūt vitādi. sanctores vero sive
p̄cipiatēs n̄ sūt noīatū ercōicati vel interdictū
nisi m̄ i genere. et iō nō tenet quis eos vitare
quousq; per iudicē noīatim specificetur et de-
nuncietur: facta sibi pr̄ius sive de p̄cipiatōe
sive favore eoz. b. A. sc̄i. li. vii.

45 Q̄ uerit. R. i. lii. di. xviii. vtrū absolut⁹ ab
officiali cpi ercōicati sit vere absolutus. R. q̄
aut ep̄s instituit istū officialē postq; iaz crat
ercōicatus: aut nō. Si p̄io mō absolutus ab
illo officialit: vere absolutus n̄ ē: q̄ ep̄s ercōi-
catus maior ercōicatione ab oī actu legiū
ē suspēsus: et iō non potuit instituire officialē.
Si aut instituit cū anteq; cēt ercōicatus: tunc
distingue: aut operat vñ officio anteq; ep̄s ve-
re absolutus est: nisi sit aliud qđ obstat. Si
nō: tunc v̄dicit aliqui absolutus ab illo non
ē vere absolutus: q̄ ex quo nō cepit vñ offi-
cio an ep̄i ercōicationē: supueniēte ep̄i ercōi-
catōe exp̄irat iurisditio. Qđ declarat p hoc:
q̄ si ep̄s co: p̄osar' moxret: aut deponeretur
anq; officialis i cip̄erat vñ officio suo: iurisdi-
tio ab ep̄o sibi p̄missa exp̄iraret. extra de offi-
ciole: licet i glo. A. s̄i volatisti dicere de er-
cōicatione supueniēte: sed ista opinio nō plz
R. t dicit nō ē: s̄i le qđ adducunt: q̄ mors au-
s̄i potestate: et depositio auſert̄ in perpetuū

potestate executionē. Ercōicatio autē nō: b̄
suspēdit eam v̄sq; ad tēpus. vnde videtur di-
cendum q̄ possit procedere: et talis ab illo ab-
solutus: vere absolutus ē. hec p̄bati possit.
extra de offi. vi. romana. li. vi. in ter. t in gl.
et in d. c. l. in glo.

Q̄ uerit etiā idem. R. ea. di. xviii. vtrū iu-
der delegatus post revocationē cōmissionis
sibi facte possit anteq; revocatio cōmissionis
ad cū peruenire potuerit aliquē ercōicarc. R.
q̄ sic q̄ anteq; ad eum revocatio cōmissionis
remant penes cū p̄tās: que sibi fue-
rat p̄missa. extra de procu. audite. i glo. Ibi
cim dī: q̄ in iudice t̄ qđ facit: donec intelligit
iurisditōem revocatā. Alij autem probabilē
respondet ad. q̄. q̄ aut ille qui revocat p̄mis-
sionē itendit et exp̄unit q̄ sit irritum: et inane
quicquid erit per delegatū sūerit astēratus
aut non. Si p̄mo modo non tenebit sentēcia
lata postea a delegato. Si nō: tenebit sentē-
cia. Idē tenet Panoz. in. c. audita. de rc. spo.
vbi dicit q̄ si in lris sc̄iūs reuocatoriis pa-
pa apponit talia verba: p̄ que clare p̄z cū vo-
luisse gesta p̄ priores iudices a tēpore date se-
cūdaz uō valere. Et tuicidubie: sive iustesi
ue iniuste p̄cessit iudicē: nō d̄z valere p̄o
cessus: v̄puta apposuit clausulaz decernēiem
iurisditōem et inane quicquid gestū sūerit per p̄io-
res lras t̄. vi. c. i. de p̄cc. p̄eb. li. vi. Qđ
q̄ simpliciter renocat iurisditōem priorū iu-
dicum: sorte p̄mittendo sc̄iūs: et tūc an no-
ticiam secūdarū l̄farum valet p̄cessus agita-
tus per primos taz i ptes qđ p̄tra tertios ipe-
diētes iurisditōem. et de hoc ē cāus. i. d. c. au-
dita. Non cim videtur papā cum graui p̄cis
dicio partis velle annullare processuz ignorā-
ter factum. Et hoc intellige q̄ si ercōicationē
p̄cludicium generatur tertio. A. s̄i aut nō va-
let actus: b̄. ignorāter gestus. vi. d. c. i. Vñ
si papa dat p̄miliū vni: vñ n̄ possit ercōica-
ri ab ordiario: nō valet ercōicatio lata ab ordi-
nario ē ignorāter. vt in. d. c. i. Si aut verba
esset abīguā et generalia. vt in. d. c. audita. q̄
mādabat renocari q̄cūd esset imutatu in cā:
arpe missiōis nūci: et tūc nō t̄ renocatio. p̄
cessus legiū attētati. R. d. q̄ cū facū sit odio
sumt alteri pti p̄iudicatiūm: d̄z fieri stricta
interpretatio. Et sic d̄z intelligi d̄ mutatiōe facta
per violentiam: seu quālibet p̄esumptiōem.
Et nota predicta q̄ faciunt ad multa.

Ecōicatio. vii. ad ecōicationes p̄ viā statutū et eaz q̄ sūt a indice et qual' serri debet; et de multis alijs p̄tinētibus ad ista. Et p̄io quero nūḡ statutū certi loci apponēt certā penā afficiat non subditos deliquētes in loco data sc̄ia statutū. R. gl. i. c. a nobis. cl. j. de sen. et. dicit q̄ si subditū ligātur; ex quo obliquūt i loco statuentis. Idē coīcī tenēt legiſte in. l. cūctos populos b̄ sum. tri. et s. ca. S. Panoz. ibi post Inno. peludit q̄ aut querim⁹ d̄ statutū: aut de snia. P̄io cā aut statutū ē ap̄t̄ p̄chēdēre subditos et n̄ subditos. vt in ecēplo. d. c. a nobis. vbi sic d̄. q̄s q̄s surū fecerit ecōicatus sit. Et tūc ē n̄ subdit⁹ obliquētes i territorio ligātur. nā lex semp̄ loq̄t̄. L. arriani. C. de hereti. Jō. icōinēti: cū n̄ subdit⁹ obliq̄t̄ efficiat ūrisditōe statutū: et ligat suo statutū. Aut statutū n̄ p̄t̄ p̄phēdēre n̄ subditos: vt q̄ dicit statutū archiep̄i. Quicūq̄ archiep̄o p̄ fecerit an se crucē deserri i diocesi uel p̄uicia mea sit et cōicat⁹. Et tūc fm̄ Inno. n̄ valet statutū q̄ archiep̄s n̄ h̄z aliquē archiep̄m i subditū. Et si hoc statutū n̄ p̄t̄ p̄phēdēre n̄ subditos. Molt̄ hoc ipugnat: q̄ fm̄ op̄i. Im̄. sequeret q̄ n̄ posset fieri statutū p̄ peregrinos i loco delinquētes. Panoz dicit q̄ iste articulus ē sat̄ dubi⁹ et adhēder op̄i. Mā cū statutū babcat tractū ad futurū: et sic let. territo. rī r̄ferat ad ips̄ habiles ut statutū valere: cū dicat iurisditionē in territorio suo. Aut furtur snia generalis: et p̄t̄ habere locū q̄d sup̄radi cū ē v̄ tantū extēdatur ad subditos sniantis respectu dicit p̄mittēdi. Pone ecēplū. Ep̄s per sniam suā generalē ecōicat̄ oēs ludētes ad azarrū: an fo. chis sciens hāc sniam et p̄s cōtēns incidat in penā: et dic q̄ n̄. Et magna ē differētia fm̄ Panoz. inter statutū et sniaz: q̄ snia assumit vires incōtinenti in eū contra quē fertur. vnde h̄z tātum cōp̄hēdēre subditos. Secus in statutū cū babcat actū suc̄cessiū: et vinculū sumat p̄p̄ozedelicti. Et ad dit Panoz. q̄ de snia generali debet intelligi d. c. a nobis. v̄puta q̄ non subdit⁹ delinquētes in loco sniantis: non afficiat illa pena. Et non de statuto pro quo ter. ibi prouinciae rit. Nec ob. c. romana. S. causant. de sen. ex. li. vi. vbi habetur q̄ sententia ecōicationis non potest serri p̄o futuris culpis nisi subditū

aliqua cā de p̄fētū: p̄t̄: moe: culpa: v̄l̄ of sensa p̄coſſerit: c̄. vnde. R. Panoz. q̄ licet n̄ debeat talis sentētū sic serri: late tamē te. net. Et sic si uidet ecōicat̄ per modū sentētē uniuersa ē: n̄i cā propter quā promulgatur in sentētā exprimatur. P̄t̄ ergo sic dicere. Lā in dioceſi mea om̄es qui futures vel buſi. modi: icōrigibiles sint: nec predicatione posita neceſſe habemus aliud remedium adhibere. Et ideo q̄s quis de cetero furtū fecerit vel bu. iuſmodi: ecōicationē incurrat.